

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21047884</u> din <u>01.12.2021</u>								
Denumirea procedurii de achiziție: <i>Materiale electrice suplimentare</i>								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31600000-2	Surub aut.cap.past 0,9mm 4,2x13mm (200BUC)	pachet	1	66,66	80,00	66,66	80,00	
31600000-2	Diblu prop cu surub KRX 8/5x60 (100)	pachet	2	95,83	115,00	191,67	230,00	
31600000-2	Surub aut.cap.past 0,9MM 4,2x25mm (200 BUC)	pachet	1	66,67	80,00	66,67	80,00	
31600000-2	Intr.automat V/A47-29,63 IP C 25A	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00	
31600000-2	Intr.automat V/A47-29,63 IP C 16A	buc	20	25,00	30,00	500,00	600,00	
31600000-2	Intr.automat V/A47-29,63 IP C 10A	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00	
31600000-2	Intr.automat V/A47-29,63 3P C 32A	buc	6	83,33	100,00	500,00	600,00	
31600000-2	Intr.automat V/A47-29,63 3P C 25A	buc	10	33,33	40,00	333,33	400,00	
31600000-2	Fir electric PVS 3x2,5	m	200	20,83	25,00	4166,67	5000,00	
31600000-2	Fir electric PVS 3x1,5	m	100	9,17	11,00	916,67	1100,00	
31600000-2	Fir electric PVS 3x1,0	m	100	9,17	11,00	916,67	1100,00	
31600000-2	Tub gofrat D=16 (100M) 750N cu sonda alb	m	300	4,58	5,50	1375,00	1650,00	
31600000-2	Tub gofrat D=16 (100M) 750N cu sonda negru	m	200	4,58	5,50	916,67	1100,00	
31600000-2	Conector universal P2 32A (221-412)	buc	100	2,75	3,30	275,00	330,00	
31600000-2	Conector universal 3P 32A (221-413)	buc	100	3,42	4,10	341,67	410,00	

31600000-2	Curulesa 4,8x200mm alba scame (100Buc/PAC)	pachet	2	34,46	41,35	68,92	82,70	
31600000-2	Curulesa 4,8x200mm neagra scame (100Buc/PAC)	pachet	2	34,46	41,35	68,92	82,70	
31600000-2	Cutie p/u automate 1x12 ext neagra	buc	15	73,29	87,95	1099,38	1319,25	
31600000-2	Cleme OMEGA D.16 (100buc/pac)	pachet	5	166,67	200,00	833,33	1000,00	
31600000-2	Interrupator unit. exterior cu cleme 10A IP55	buc	20	54,17	65,00	1083,33	1300,00	
31600000-2	Interrupator dublu exterior cu cleme 10A IP 55	buc	10	24,58	29,50	245,83	295,00	
31600000-2	Priza unitara euro ext. 16A IP44 alba	buc	25	27,50	33,00	687,50	825,00	
31600000-2	Priza dubla euro ext. 16A IP 44 alba	buc	10	37,08	44,50	370,83	445,00	
31600000-2	Felinar JM-WT CPV 2x36 P/U LED	buc	15	133,33	160,00	2000,00	2400,00	
31600000-2	Felinar CPV LED PROFIX-120S 1x36W T8 120cm IP 54	buc	12	154,17	185,00	1850,00	2220,00	
31600000-2	Tub LED Glass 25W AC220V T8 2500lm 120cm 6500K	buc	50	32,08	38,50	1604,17	1925,00	
31600000-2	Proector LED FL107 30W 6500K IP65 2700lm	buc	5	76,67	92,00	383,33	460,00	
31600000-2	Corp de iluminbat LED HL-043-50W 7000K IP44 5000lm 220V	buc	12	266,67	320,00	3200,00	3840,00	
31600000-2	Lada metalica(electrica) 650x500x220 IP54	buc	1	912,50	1095,00	912,50	1095,00	
31600000-2	Cutie plastic ABS 250x350x150, placa de montaj, IP66 grey	buc	3	850,00	1020,00	2550,00	3060,00	
31600000-2	T transformator MTIT 0,25 KVA 220-36V in cutie	buc	1	562,50	675,00	562,50	675,00	
31600000-2	Bec incandescent 100W E27, 36V	buc	10	3,25	3,90	32,50	39,00	
31600000-2	Fisa mobila 32A 5P	buc	3	52,71	63,25	158,13	189,75	
31600000-2	Priza mobila 32A 5P	buc	3	56,54	67,85	169,63	203,55	
TOTAL:						29197,4583	35036,95	

Semnă:

Numele, Prenumele: Mirzac M.G.

În calitate de: Director General

Ofertantul: SRL LumGrupMas

Adresa: Gh.Madan 87/7, Chisinau